

JUST Holding 2012 ApS

Skærgårdsparken 13, 8250 Egå

CVR-nr. 34 69 82 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jacob Just Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUST Holding 2012 ApS Skærgårdsparken 13 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 69 82 52 Stiftet: 22. august 2012 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Just Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Altiore Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i associeret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.250	-4.126
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	271.335	401.151
Resultat før skat	269.085	397.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.085	397.025
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.872
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.335	-271.722
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	37.150	454.875
Disponeret i alt	269.085	397.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.043.542</u>	<u>922.207</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.542</u>	<u>922.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.043.542</u>	<u>922.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>114.344</u>	<u>74.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.344</u>	<u>74.594</u>
	Aktiver i alt	<u>1.157.886</u>	<u>996.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.061	321.726
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2	Overført resultat	521.225	484.075
	Egenkapital i alt	<u>1.154.886</u>	<u>993.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.157.886</u>	<u>996.801</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	600.481	62.500		
Tilgang i årets løb	0	600.481		
Afgang i årets løb	0	-62.500		
Kostpris 31. december 2019	600.481	600.481		
Opskrivninger 1. januar 2019	321.726	625.229		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.335	321.726		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-490.337		
Udbytte	-150.000	-134.892		
Opskrivninger 31. december 2019	443.061	321.726		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	-31.781		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	31.781		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.043.542	922.207		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Altiore Holding ApS	Aarhus	50 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået	Overført
	kapital	nettoopskriv-	udbytte for	resultat
	_____	ning efter den	regnskabsåret	_____
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	321.726	108.000	484.075
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.335	110.600	37.150
Egenkapital 31. december 2019	80.000	443.061	110.600	521.225

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
